
telefon: +420 722 651 110                             Bankovní spojení                                                          IČO: 103811 
e-mail : sekretariat@speleo.cz                        Česká spořitelna a.s. č.ú.1928554339 
datová schránka: vrv6ja4                     měst.pob. 110 00 Praha 1                

  

 

      

 

 

 

 

S p e l e o    P a r t n e r 

I.  Česká speleologická společnost (ČSS) je jedním z největších a nejstarších spolků v České republice. Byla 

založena v roce 1978, ovšem její tradice navazují na činnost Speleologického klubu, který byl založen již 

v roce 1945. Jejím posláním je objevovat, zkoumat, dokumentovat, studovat a chránit jeskyně a ostatní 

krasové či pseudokrasové jevy, jakož i umělé podzemní prostory. V současnosti sdružuje téměř 1 200 

členů všech věkových kategorií. Je členem Mezinárodní speleologické unie UIS a Rady vědeckých společ-

ností. ČSS provozuje Speleologickou záchrannou službu ČSS, která je součástí Integrovaného záchranného 

systému ČR a zajišťuje pomoc při nehodách v jeskyních. Více o ČSS se dozvíte na https://www.speleo.cz/. 

II.  ČSS svým členům nabízí škálu benefitů, mezi které patří také čerpání slev v síti celé řady partnerů (např. 

vstupy zdarma do veřejnosti zpřístupněných jeskyní v ČR i zahraničí, slevy na outdoorové vybavení). Pro 

získání benefitu se člen ČSS prokazuje členským průkazem ČSS, který je platný v kombinaci s průkazem 

totožnosti. 

Přední a zadní strana průkazu člena ČSS 

 

III.  Co vám nabízíme, pokud přijmete nabídku Speleo Partner a deklarujete nabídku benefitů pro členy ČSS?  

− váhu 1 200 členů, kteří potenciálně mohou navštívit/zakoupit váš produkt např. s rodinou a přáteli 

− prostor v partnerské sekci webu ČSS: https://www.speleo.cz/speleo-partner s odkazem na váš web 

− každoroční anonci výše uvedené stránky na facebooku ČSS, který má v současné době 940 sledujících 

− možnost prezentace nabídky produktů na facebooku a instagramu 

− individuální ceny za reklamní prostor v tiskovinách ČSS 

− možnost sponzoringu a prezentace v rámci zahraničních projektů a expedic členů ČSS  
− Pokud máte možnost, budeme rádi, když nabídnete produkt/vstupenky/suvenýry jako cenu k jar-

nímu vyhlašování cen Speleofóra za nejvýznamnější objevy za uplynulý rok. Na slavnostním předá-

vání, které medializujeme, budete před plným sálem jmenováni.  

 

 

11. 10. 2022 

 

 

Jan Lenart 

předseda ČSS 

ČESKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLEČNOST 
CZECH SPELEOLOGICAL SOCIETY 

150 00 Na Březince 1513/14, Praha 5 

 

mailto:sekretariat@speleo.cz
https://www.speleo.cz/
https://www.speleo.cz/speleo-partner

